ИЗМЕНЯ решение №4229 от 24.06.2022 г. по адм. д. № 2902/2022 г., В ЧАСТТА, с която Изпълнителна агенция "Програма за образование" е осъдена да заплати на Софийския университет "Св. Климент Охридски" разноски по делото от 7670 лв., като НАМАЛЯВА РАЗМЕРА на дължимите разноски до 3195 лв. (три хиляди сто деветдесет и пет лева).	
	ОСЪЖДА Изпълнителна агенция "Програма за образование", гр. София, бул. "Цариградско шосе" №125, бл. 5, ет. 1, да заплати на Софийски университет "Св. Климент Охридски", гр. София, бул. "Цар Освободител" №15, направените по делото разноски в размер на 1070 лв. (хиляда и седемдесет лева).	
	ОСЪЖДА Софийски университет "Св. Климент Охридски", гр. София, бул. "Цар Освободител" №15, да заплати на Изпълнителна агенция "Програма за образование", гр. София, бул. "Цариградско шосе" №125, бл. 5, ет. 1, направените по делото разноски в размер на 30 лв.